

Pieczęć Zamawiającego

Sprawa: AAT.272.2.2013

Szczecin, dnia 18 stycznia 2013 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie testów do diagnostyki i podłoży mikrobiologicznych”

#### PYTANIA

##### Dotyczy części nr 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementów z 12-miesięcznym terminem ważności?

**Odpowiedź:**

Nie

##### Dotyczy części nr 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 8, 9, 10 podłoży z 10-tygodniowym terminem ważności?

**Odpowiedź:**

Nie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 14, 15 podłoży z 7-tygodniowym terminem ważności?

**Odpowiedź:**

Nie

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 17, 28 podłoży z 5-tygodniowym terminem ważności?

**Odpowiedź:**

Nie

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 4, 6, 7, 12, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 31 podłoży z 11-tygodniowym terminem ważności?

**Odpowiedź:**

Nie

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby próbówki zamiast w folii pakowane były w kartoniki opatrzone etykietą, zawierającą nazwę podłoża, serię i datę ważności?

**Odpowiedź:**

Tak

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 21 podłoża w plastikowej próbówce o wysokości 11 cm i szerokości próbówki przy wylewie 15 mm?

**Odpowiedź:**

Tak

ZATWIERDZAM

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka

RADCA PRAWNY  
Sz. 45  
Ewa Bednarska